

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Sim2 D80E EOL**

Cena **0,00 zł**

Producent **Sim2**

OPIS PRODUKTU

Projektor Sim2 D80E

DLP / DMD 0,95" DarkChip3

rozdzielczość 1080p (1920 x 1080)

kontrast >5000:1

Unishape, Brilliant Color

Projektor Sim2 D80E jest udoskonaloną wersją niezwykle popularnego modelu D80. W modelu EVO zmiany są dość duże w stosunku do swojego pierwowzoru i praktycznie model ten powinien nosić całkowicie nowe oznaczenie. Została zmieniona lampa, która w przypadku EVO jest wyposażona w nowy system o nazwie Unishape. Polega to na tym, że lampa reaguje i dostosowuje swoje natężenie w zależności od aktualnie używanego segmentu koła kolorowego. Z kolei koło kolorowe nie jest zbudowane jak w typowych urządzeniach DLP 1080p (RGBRGBND), lecz obok segmentów zawierających kolory podstawowe (RGB) posiada również segmenty z kolorami uzupełniającymi. Dzięki nowym segmentom możliwe stało się lepsze oddanie kolorów uzupełniających oraz wyświetlenie znacznie bogatszej i lepiej nasyconej palety barw. Użycie nowej lampy pozwoliło nadać obrazowi większego rozmachu, porównywalnego z tym co spotykamy w profesjonalnych i bardzo drogich urządzeniach 3-chipowych DLP.

Co istotne, dzięki całkowicie nowej konstrukcji projektor po kalibracji nie traci dużo na jasności. W porównaniu do tradycyjnych rozwiązań jest o kilkadziesiąt procent jaśniejszy. Jakby tego było mało, wyeliminowane zostały szумы pojawiające się w bardzo ciemnych scenach, a czerń osiąga jeszcze niższy poziom. Pomimo bardzo niskiego zejścia z czernią, obraz nie traci na szczegółach i detalach zapisanych w niskich rejestrach. Odcienie i przejścia szarości są oddane wiernie i szczegółowo. Zastosowanie wymienionych technologii w połączeniu z doskonałą optyką i układem soczewek złożonych w układzie AlphaPath zaowocowało całkiem nową jakością obrazu w segmencie klasy wyższej.

Projektor wyróżnia się pod każdym względem od urządzeń konkurencyjnych. Jakość obrazu wskazuje na znacznie wyższy poziom cenowy